Godefridus Moelneer filius quondam Johannis Moelner maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris (dg: filie Rutgeri die Wolf) et Johannes [filius] Theoderici de Zeelst maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filiarum (dg: Rutgeri dicti des Wof) #quondam Katherine filie quondam Johannis Specier# super omnibus domiciliis et clenodiis scilicet lectis (dg: pottis vasis argenteis in quibus) #ollis et aliis clenodiis cuiuscumque materie# ac omnibus aliis domiciliis in quibus quondam Katherina (dg: domicelle dicti Rutgheri) mater dictarum Jutte et Aleijdis (dg: decessit et post se reliquit s) #in sua morte post se reliquit# ad opus Elizabeth filie (dg: cuiusdam dicti) Maurisse de Boemel (dg: uxoris antedicti Rutgeri) et ad opus Henrici Wolf Goeswini Gerardi et Margarete lib[erorum] dicti Rutgeri #ab eodem# et quondam Aleijdi (dg: -s) filia Goeswini dicti (dg: Rutg) Rutten soens pariter genitorum legitime renuntiaverunt promittentes ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum deponere testes) ex parte sui et suorum liberorum deponere

1182 p.902v.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 04-07-1402.
 quarta post Petri et Pauli: woensdag 05-07-1402.
 in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402

BP 1182 p 902v 01 di 04-07-1402.

Yseboldus van Beirgelen beloofde aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde op Hemelvaart aanstaande (di 15-08-1402) te betalen.

Yseboldus (dg: va) de Beirgelen promisit super omnia Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt quinquaginta novos Gelre gulden seu valorem ad assumptionem proxime futuram (dg: futuram) persolvendos. Testes Hubertus et Stamelart datum tercia post Pe Pau.

BP 1182 p 902v 02 di 04-07-1402.

Godefridus Moelner zvw Johannes Moelner ev Jutta, en Johannes zvw Theodericus van Zeelst ev Aleijdis, dvw Katherina dvw Johannes Specier, verklaarden ontvangen te hebben van Rutgherus Wolf en Elizabeth zv Mauritius van Boemel bontwerker alle huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën, die wijlen voornoemde Katherina nagelaten heeft, van welke aard ook. Ze beloofden voornoemde Elizabeth, haar erfgenamen en goederen, en goederen en erfgenamen van wijlen Aleijdis dv Goeswinusi Rutten soen van Zegenworp hierover nimmer aan te spreken.

Godefridus (dg: Mo) Moelner filius quondam Johannis Moelner maritus et tutor legitimus (dg: Aleij) Jutte sue uxoris et Johannes filius quondam Theoderici de Zeelst maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum quondam Katherine filie quondam Johannis Specier palam recognoverunt se recepisse (dg: ab) a Rutghero Wolf et Elizabeth filia Mauriti de Boemel pellificis omnia et singula domicilia utencilia et clenodia que dicta quondam Katherina in sua morte post se reliquit

cuiuscumque dispositionis et maneriei consistentia promittentes (dg: huiusmodi) indivisi super omnia huiusmodi recognitionem ratam servare et quod ipsi #et sui liberi# dictam Elizabeth et (dg: eius) heredes eorum (dg: quoscumque et quo) et bona quecumque et bona et heredes quondam Aleijdis filie (dg: quondam) Goeswini Rutten soen de Zegenworp numquam impetent occasione dictorum clenodiorum et utencilium et 'clenodiorum. Testes datum supra.

BP 1182 p 902v 03 di 04-07-1402.

Henricus Ysvogel droeg over aan de secretaris Adam, tbv Henricus, Johannes, Nijcholaus, Elizabeth en Hilla, kv voornoemde Henricus Ysvogel, zijn vruchtgebruik in (1) alle erfgoederen, die aan de gezusters Katherina en Elizabeth, dvw Henricus gnd Heijnman Claes soen, gekomen waren na overlijden van Laurencius van den Broule oom van voornoemde gezusters Katherina en Elizabeth, welke erfgoederen voornoemde Henricus Ysvogel verworven had van voornoemde Katherina, (2) alle erfgoederen, die aan hem en wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus van den Broule gekomen waren na overlijden van voornoemde Laurencius van den Broule.

Henricus Ysvogel suum usufructum sibi competentem (dg: sibi competentem) in omnibus hereditatibus que Katherine et Elizabeth sororibus filiabus quondam Henrici dicti Heijnman Claes soen de morte quondam Laurencii van den Broule avunculi dudum dictorum Katherine et Elizabeth sororum jure successionis hereditarie sunt advoluta' quocumque locorum situate quas hereditates dictus Henricus Ysvogel erga dictam Katherinam acquisierat prout in litteris insuper usufructum dicto Henrico Ysvogel #(dg: ?dicto) competentem in omnibus hereditatibus que sibi et# et quondam Aleijdi sue uxori filie quondam Henrici van den Broule (dg: et Hille sue uxori) de morte dicti quondam Laurencii van den Broule successione sunt advolute quocumque locorum (dg: q) situatis ut dicebat legitime supportavit michi Ade ad opus Henrici Johannis Nijcholai Elizabeth et Hille liberorum dicti Henrici (dg: Ysw) Ysvogel promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 902v 04 wo 05-07-1402.

Johannes Vijnnc, gemachtig door abdis en klooster van Sint-Clara in Den Bosch, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 7 pond geld, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, aan Gerardus Coster szvw Boudewinus gnd Appelman verkocht door Godefridus zvw Johannes zv Lucas van Erp ev Lana dvw Johannes Aijkini.

Johannes Vijnnc potens ad hoc factus ut dicebat ab abbatissa et conventu sancte Clare in Busco hereditarium census septem librarum monete solvendum anno quolibet in festo Petri apostoli ad cathedram venditum Gerardo Coster genero Boudewini dicti quondam Appelman a Godefrido filio quondam Johannis filii Luce de Erp (dg: -e) marito et tutore legitimo Lane sue uxoris filii' quondam Johannis Aijkini prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Hubertus et Ghele datum quarta post Pe Pau.